CÂMARA MUNICIPAL DE

ATA DA SESSÃO
TOMADA DE PRECOS Nº 2022.07.25.1-TP

Ao 8º (oitavo) dia do mês de setembro de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 09h10min, na Câmara
“oe Municipal de Horizonte/CE, situada à Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonté/CE, reuniu-se

a Coiiissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria Nº 238/2022, de 31 de agósto de 2022, .
“eomposta Pelos servidores Israel Ítalo Alves da Silva - Presidente, Pedro Roberto de  Oliveir-A lmeida - =

Menibro, Caio” “César Mendes Rodrigues — Membro Suplente, com a finalidade" de dar início” ãos
* procedimentos de “abertura e julgamento do envelope B concernente à licitação na inodalidade TOMADA
=DE PREÇOS Nº “2022. 07.25.1-TP , cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO: ADMINISTRATIVO,
ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA, NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS,

“DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, CONF ORME PROJETO BÁSICO E
EDITAL. Eim seguida, procedeu a chamada das empresas interessadas, verificou-se a presença de duas
sinpresas interessada, qual sejam as licitantes, YZALLON M. LOPES CNPJ. 41.766.364/0001-64

“Oo “representada pelo sr. Yzallon Martins Lopes, CPF049.648.623-30 RH MAIS INFORMÁTICA &
ASSESSÓRIA ADMINISTRATIVA S/S LTDA, CNPJ 08.655.731/001- 87, e representada pela St” Maria
Gessingiva Moreira Pires de: Freitas, CPF 456.394.853-53. Ato contínuo foi aberto envelope contendo a
proposta de preços € procedeu-se a análise, que preenchendo os requisitos é com valor abaixo do estimado,

“foi declarada Classificada e VENCEDORA do certame a participante RH MAIS INFORMÁTICA &
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA S/S LTDA, CNPJ 08.655.73 1/0001- 87, com valor global de R$ |,
81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais). Foi solicitado que os representantes rubricassem toda a

documentação. Indagado se estes tinham algo a acrescentar, foi respondido, negativamente, com a renúncia /

a todos os prazos recursais. Nada mais para constar foi encerrada a présente Sessão às p e lavrada Á
presente Ata, que vai assinada pelos membros desta Comissão e pelo licitante presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO t É

Função /Nome É Po

“=. Presidente:| Israel Ítalo. Alves da Silva o

  “Membro: Pedro Róberto de Oliveira Almeida

Membro Caio, César Mendes Rodrigues
suplente: Ê Cous (1 Aon Adil tala qa

; F Ê Ê

f

o LICITANTE PARTICIPANTE ,

PROPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA >.

RE ES ESSORIA É | Maria Gessineiva Moreira M Qua Cleusa MIS NO, o
al Pires de Freitas a ADMINISTRATIVA S/S LIDA ; Bros da, frus a

“| CNPJ: 08.655.731/0001-87 CPE: 456.394.853-53 “7 -
YZALLONM. LOPES Yzallon Martins Lopes h VA É Z.

CNPJ: 41.766.364:/0001-64 CPF:049.648.623-30 ga ça hs aro

Ly, Francisco Eudes Kinenss, 125 « Centro - Herizente/TE - CEP; E2.850-078

PABX: 85 3336.1107 - FAX: SE FE36.N36 | ENDS: DE PILTDT/GODNDO = COF: 06,920.446-2

E gemborizonteoticia! $) câmaramunicipaldehorizonte-podariegisiativo ficontatosDhorizonte.ce.leg.br